
Rezultatet e Provimit nga Lënda:  Menaxhimi I Mediave Sociale,  
  

        

   
Afati I Janarit, 2023 

   FEK bachelor 
      

Nr Emri 

Poenët e 
fituar nga 
gjithsejtë 
60 poenë 
në provim 

% e fituar 
në 
provim 
nga max 
80% 

% e fituar 
nga punimi  
gjatë 
semestrit  
nga max 
20 % 

% e fituar 
ne provim 
dhe nga 
punimi  
gjatë 
semestrit  
nga max 
100 % Nota Vërejtje 

1 Almire Veseli 18 24.0% 0.0% 24.0% 5   

2 Bardha Shala 45 60.0% 10.0% 70.0% 8   

3 Brikena Krasniqi 9 12.0% 0.0% 12.0% 5   

4 Dardan Selimi 45 60.0% 0.0% 60.0% 7   

5 Diarta Maloku 36 48.0% 0.0% 48.0% 6   

6 Edonita Malsiu 21 28.0% 0.0% 28.0% 5   

7 Erza Gashi 33 44.0% 0.0% 44.0% 6   

8 Fatjona Balaj 51 68.0% 0.0% 68.0% 8   

9 Gentian Hoti 39 52.0% 0.0% 52.0% 6   

10 Leonora Ferati 12 16.0% 0.0% 16.0% 5   

11 Lirim Musliu 24 32.0% 0.0% 32.0% 5   

12 Luljeta Rexha 45 60.0% 0.0% 60.0% 7   

13 Medina Abdullahu 24 32.0% 0.0% 32.0% 5   

14 Mirdita Thaqi 48 64.0% 0.0% 64.0% 7   

15 Rilind Blakaj 21 28.0% 0.0% 28.0% 5   

        Vërejtje: Nota fitohet në provim 80% dhe nga punimet gjatë semestrit 20%. 
 Si dhe Aktivitetet shtesë 
 Ka mundësi që ndonjërit mos ti është shënuar % e saktë e fituar gjatë semestrit. 
 E njëjta do të shënohen nese ka pike kandidati. 

   Nota evidentohet ne SEMS e mund te konfirmohet me daten 10.02.2023 ne ora 14 ose me email 
fatosuk@yahoo.com 
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